REPRESENTAÇÃO Nº. 2/2014

Do Vereador Murilo Paulino dos Santos

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à empresa TIM, solicitando providências

urgentes quanto ao sinal de telefonia celular no Município de Carandaí, visto que desde

o dia 21 de janeiro, o sinal vem apresentando problemas impossibilitando seus clientes

de realizar ligações.

Sala Vereador “Professor Guido Lourenço”, 28 de janeiro de 2014.

MURILO PAULINO DOS SANTOS

-Vereador-